Prefeitura Municipal de Sâo Caetano do Su/
Proc. no 1891/97 - Ap. no 1806/02

PORTARIA/DARH.1 N'43.387 DE 12 DE AGOSTO DE 2025.

ANACLETO CAMPANELLA JÚrutOR, Prefeito Municipal de são caetano do sul,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso Vlll, do art. 69 da
Lei Orgânica do Município, da Lei Municipal no4.011, de 19 de novembro de 2001, e, tendo em
vista o constante no processo administrativo no 189111997 - Ap. 180612002, RESOLVE:

Art. ío - Fica constituído o Conselho Diretor do Fundo de Transporte e Assistência
ao Trânsito - FATRAN, para o Biênio 202512027, composto pelos seguintes membros:

I - SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - SEMOB:
a) MARCELO FERREIRA DE SOUZA - PRESIDENTE;
b) DEBORA CRIST|NA PERSON - TITULAR;
c) MARIA RITA DE SOUZA CARVALHO - Suplente.

II . SECRETARTA MUNICIPAL DA FAZENDA - SEFAZ:
a) GILBERTO GUILHEM - TITULAR;
b) MARLI VASCONCELOS DA COSTA - Suplente.

ril - SEGRETARTA MUNtCtpAL DE OBRAS E HABTTAçÃO - SEOHAB:
a) ANA LÚCH TORLA DELGADO - TTTULAR;
b) VLADIMIR GUIRADO CANDIDO - Suplente.

!v - SEGRETARIA MUNtCtpAL DE SEGURANçA - SESEG:
a) DOUGLAS BISPO DA SILVA - TITULAR;
b) MARCIO DA SILVA TOZEI GOUVEIA - Suplente.

V - cÂMARA MUNIcIPAL DE SÃo cAETANo Do SUL:
a) FABIO SOARES DE OLIVEIRA - TITULAR;
b) OLYNTHO SEQUALINI VOLTARELLI- Suplente.

vl - AssocAçÃo coMERcrAL E TNDUSTRTAL DE SÃO CAETANO DO SUL:
a) FRANCISCO DO AMARAL CAMPOS NETO - TITULAR;
b) SERGIO RICARDO TANNURI - Suplente.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as
Portaria 43.160, de 25 abril de 2025 e a Portaria no 43.384 de 1110812025.

Prefeitura Municipal de São Caetano do Suí

Proc. no 1891/97 - Ap. no í806/02

PORTARIA/DARH.1 NO 43.387 DE 12 DE AGOSTO DE 2025.

Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul, 12 de agosto de 2025, 1490 da
fundação da cidade e 77o de sua

FABIO CR
Secretário Municipal

Publicada na Seção de stica, na mesma data

Diretora do Depto de Administração e Recursos Humanos

1,

6'btq